ตามที่ สถานตีำรวจภธูรวงัตะเคียน ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพือ่ใช้ในภาระกิจออก
ตรวจพื้นที่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจบักุมผู้กระทำผดิกฎหมาย โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 
       ในการนี ้ สถานีตำรวจภธูรวังตะเคียน จดัซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มกราคม 2567 
เป็นเงินจำนวน 43,867.18 บาท (สี่หมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์) ผู้ไดร้บัการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.ท.จิรพงษ์ ปโิตเลี่ยม ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 43,867.18 บาท (สี่หมื่นสามพนัแปดร้อยหก
สิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น คา่ขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใชจ้่ายอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง